
 Braço do Norte - Santa Catarina

Índice 

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

www.bracodonorte.sc.gov.br

http://www.bracodonorte.sc.gov.br 1

Nº60 - Ano 02 | Segunda-Feira, 26 de Maio de 2014

Extratos............................................................................................................................1

Avisos de Licitações........................................................................................................1

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 64/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 
36/2014. O Prefeito Municipal de Braço do Norte – SC, o Sr. ADEMIR DA SILVA MATOS, torna público Processo Licitatório, critério de julgamento MENOR PREÇO POR 
ITEM, dia 05 de junho de 2014, às 9:00h, tendo como objeto: “PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA, PARA REALIZAÇÃO 
DE SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA REALIZAÇÃO DA FEAGRO 2014 NO MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE PARA 
ATENDIMENTO AO CONVENIO Nº 800989/2014 JUNTO AO MAPA (MINISTERIO DA AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO). A RELAÇÃO DAS 
QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS E MATERIAIS ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO 
LICITATÓRIO.” Mais informações no endereço Av. Felipe Schmidt, 2070, Centro. Braço do Norte, 23 de maio de 2014. Ademir da Silva Matos Prefeito Municipal.

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.EXTRATO DE CONTRATO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 49/2014.EDITAL DE PREGÃO/
REGISTRO DE PREÇO Nº 27/2014.CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.OBJETO: “PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR, PARA AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL E 
ESTADUAL DE ENSINO.” CONTRATO Nº 094/2014.CONTRATADA: AGEU ESPINDOLA.CPF nº 439.356.569-04.Rodovia BRN 428, snº, Baixo Pinheiral,  Braço do Norte 
– SC.Valor: R$ 30.618,00 (trinta mil seiscentos e dezoito reais).Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações, Lei 10.520/2002 e 123/2006. Mais informações, Av. 
Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C.Braço do Norte (S.C.), 23 de Maio de 2014.Ademir da Silva Matos.Prefeito Municipal  

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.EXTRATO DE CONTRATO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 40/2014.MODALIDADE TOMADA 
DE PREÇO Nº 01/2014.CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA POR EMPREITADA GLOBAL 
COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA AVENIDA GETÚLIO 
VARGAS, COM EXTENSÃO DE 1.373,922m.CONTRATO Nº 91/2014.CONTRATADA: SETEP CONSTRUÇÕES S.A.CNPJ nº 83.665.141/0001-50.Rua Francisco 
Martinhago, nº 258, Bairro Mina do Mato, Criciúma/SC. Valor: R$ 4.268.493,30 (Quatro milhões duzentos e sessenta e oito mil, quatrocentos e noventa e três reais e trinta 
centavos).Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro. Braço do Norte/SC, 23 de maio de 2014. Ademir da 
Silva Matos. Sr. Prefeito Municipal

Avisos de Licitações

Extratos

ADEMIR DA SILVA MATOS
PREFEITO MUNICIPAL


	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco



	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco





		2014-05-26T17:25:14-0300
	ANDREA MARTINS:02418341984




